הסעד הזמני נחוץ, אפוא, לשמירה על המצב הקיים ועל מנת שלא להקשות על המבקשת לממש את זכותה לפינוי על פי פסק הדין בתביעה העיקרית, אם וכאשר יתקבל כזה.

13. בנוסף אציין כי כפי שהתברר בדיון, אין למתקן היתרים כדין. אין ספק שמשטח הבטון דורש היתר בניה לפי הגדרת "בנין" בס' 1 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965. על פניו, גם הצבת מיכל אגירת המים היא בגדר "בנין" כאמור. גם אם קיימת אפשרות להסיר את המיכל, מדובר בנסיבות הענין, במתקן העונה לדרישת הקביעות כפי שפורשה בפסיקה (ראו למשל: רע"פ 5086/97 בן חור נ' עיריית ת"א, פ"ד נא (4) 625; ועת"מ 411/02 ד. אפרתי ובניו בע"מ נ' עיריית ירושלים, דינים מחוזי כרך לג(3) 405).